
Z A R Z ĄD Z E N I E  

Nr 021.24.2016 

z dnia 22.04.2016 r. 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie w sprawie  
zmiany Zarządzenia nr 27/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie instrukcji 

obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Cieszynie  

 
Na podstawie § 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cieszynie  zarządzam, co następuje: 

§1 

Zmieniam treść §16 instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Cieszynie, który otrzymuje brzmienie: 
„Do rozliczenia kosztów podróży służbowej pracownika w kraju i poza granicami kraju 
oraz ustalenia należności z tego tytułu, stosuje się obowiązujące przepisy 
rozporządzeń Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz Zarządzenie Kierownika nr 
021.23.2016 z dnia 21.04.2016 r. w sprawie wprowadzenia w Miejskim Ośrodku 
Pomocy Społecznej Cieszynie zasad delegowania oraz rozliczania kosztów podróży 
służbowych pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie”. 

§2 
Ogłaszam tekst jednolity  instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Cieszynie w brzmieniu stanowiącym 
załączniki do Zarządzenia. 
 

§3 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w 
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Ośrodka http://bip.mops.cieszyn.pl oraz do 
wiadomości pracowników poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Ośrodka.  

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

                          


